证券代码: 430646

证券简称:上海底特

主办券商: 东吴证券

上海底特精密紧固件股份有限公司 关于控股子公司部分银行账户冻结进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、银行账户冻结的基本情况

上海底特精密紧固件股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司苏州施 必牢精密紧固件有限公司(以下简称"子公司")于 2024年7月22日查询银行 账户时首次获悉公司部分银行账户被冻结,故公司于2024年7月23日在全国中 小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于控股子公司部分银行账户冻结的公告》(公告编号:2024-102)。

2024年7月24日,公司收到太仓市人民法院送达的法律文书,子公司银行账户冻结系因常州晋杰五金工具有限公司提起的买卖合同诉讼。公司高度重视此次账户冻结事项,综合考虑,子公司于7月25日向太仓市人民法院申请置换冻结账户,并在置换的账户上已安排足额资金,冻结时间为2024年7月26日。置换完成后,原被依法冻结的两个银行账户已于2024年7月26日解除冻结。

二、解除银行账户冻结及置换银行账户冻结情况

- (一)解除冻结账户信息如下:
- 1、账户性质:基本户

开户行:中国建设银行股份有限公司太仓南区分理处

账号: 32201997346059668899

账面余额: 2,270,561.13 元

原被冻结金额: 14,100,000.00元

2、账户性质:一般户

开户行:招商银行股份有限公司太仓支行

账号: 512909226010807

账面余额:1,228,583.13元

原被冻结金额: 14,100,000.00元

(二) 置换被冻结账户信息如下:

1、账户性质:一般户

开户行:中国工商银行太仓支行营业部

账号: 1102024109000346801

账面余额: 14,100,951.05 元

申请冻结金额: 14,100,000.00元

三、对公司的后续影响

经公司财务部门查询,子公司此前被冻结的银行账户均已恢复正常使用,置换的银行账户被冻结虽对公司流动资金造成一定影响,但公司持有的货币资金充足,可覆盖正常经营所需的资金支出。同时,公司可通过金融机构融资等方式补充流动资金,本次资金被冻结情形不会对公司生产经营造成重大影响。

公司将继续与各方进行积极沟通协调,积极应对,维护公司正当权益,争取 尽快解除被冻结的银行账号。公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息披 露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

四、备查文件

银行账号查询截图

上海底特精密紧固件股份有限公司

董事会

2024年7月26日